
 

Usnesení Rady obce Rudoltice č. RO/2022/02/03 

 

USNESENÍ č. RO/1/2022/02/03 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje navržený program jednání. 
 

USNESENÍ č. RO/2/2022/02/03 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a 

dohodu o umístění stavby č. IE-12-2008263/VB/1 Rudoltice, VN2261-VN222269, PROPOJ KVN mezi 

obcí jako budoucí povinná na straně jedné a společností ČEZ Distribuce, a. s. se sídlem Teplická 

874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly, IČ 24729035, zastoupená společností MONTPROJEKT a.s. se 

sídlem Arnošta z Pardubic 2082, 531 17 Pardubice, IČ 28494032, jako budoucí oprávněná na straně 

druhé, jejímž předmětem bude zřízení věcného břemene na p. p. č. 4245/1 v k. ú. Rudoltice u 

Lanškrouna, jehož obsahem bude právo oprávněné umísťovat, provozovat a opravovat zařízení 

distribuční soustavy, provádět jeho obnovu, výměnu a modernizaci, a která je nedílnou součástí tohoto 

usnesení. 

 

USNESENÍ č. RO/3/2022/02/03 
 

Rada obce Rudoltice se seznámila s žádostí o snížení případně upuštění od placení nájemného 

nebytových prostor v budově čp. 95, které slouží jako restaurace, jejíž provoz je z důvodu Nařízení 

vlády na ochranu před Covid 19 omezen a velmi nízká návštěvnost nepokryje zdaleka výši nájemného. 

Rada obce Rudoltice schvaluje prominutí nájemného  Janě Havelkové se sídlem 561 22 Ostrov 100, IČ 

63201682, v měsíci únoru 2022 za nebytové prostory v budově čp. 95, které využívá dle Smlouvy o 

nájmu nebytových prostor uzavřené dne 12.3.2010 za účelem provozování restaurace.  

 

USNESENÍ č. RO/4/2022/02/03 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Darovací smlouvy mezi obcí jako dárcem na jedné straně a 

Domovem důchodců Ústí nad Orlicí, příspěvková organizace, se sídlem Cihlářská 761, 562 01 Ústí nad 

Orlicí, IČ 70857130, jako obdarovaným na straně druhé, v celkové výši 5.000,- Kč, a která je nedílnou 

součástí tohoto usnesení. 

 

USNESENÍ č. RO/5/2022/02/03 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Darovací smlouvy mezi obcí jako dárcem na jedné straně a 

Římskokatolickou farností Rudoltice se sídlem 561 25 Rudoltice čp. 1, IČ 49314602, jako obdarovaným 

na straně druhé, v celkové výši 10.000,- Kč, a která je nedílnou součástí tohoto usnesení. 

 

USNESENÍ č. RO/6/2022/02/03 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Darovací smlouvy mezi obcí jako dárcem na jedné straně a 

Domovem na rozcestí Svitavy se sídlem Tkalcovská 381/1, 568 02 Svitavy, IČ 70157286, jako 

obdarovaným na straně druhé, v celkové výši 5.000,- Kč, a která je nedílnou součástí tohoto usnesení. 

 

USNESENÍ č. RO/7/2022/02/03 
 



Rada obce Rudoltice bere na vědomí cenu vodného s účinností od 1.1.2022 za 45,87 Kč/m3 vč. 10 % DPH 

(41,70 Kč/m3 bez DPH), která je dána ceníkem společnosti VAK Jablonné nad Orlicí, a. s., IČ 48173398, a cenu 

stočného s účinností od 1.1.2022 za 36,70 Kč/m3 vč. 10 % DPH (33,36 Kč/m3 bez DPH), která je stanovena 

v souladu s rozhodnutím zastupitelstva obce ze dne 19.12.2011 ve výši 80% ceny vodného.  

 

USNESENÍ č. RO/8/2022/02/03 
 

Rada obce Rudoltice bere na vědomí seznam žáků, kteří absolvovali celé 1. pololetí školního roku 

2021/2022 v Základní škole Rudoltice, a který je nedílnou součástí tohoto usnesení. 

 

Rada obce Rudoltice schvaluje vyplácení finančního příspěvku rodičům dětí Základní školy Rudoltice 

ve výši 2500,- Kč za 1. pololetí školního roku 2021/2022 za každé dítě, podmínkou vyplacení příspěvku 

je docházka dítěte po celé 1. pololetí daného školního roku v Základní škole Rudoltice a bezdlužnost 

rodičů vůči obci. Nárok na výplatu částky 2.500,- Kč zaniká bez náhrady i v případě, kdy bude 

případný dluh uvedených osob vůči obci uhrazen po rozhodném dni výplaty této částky.  

Termín výplaty je stanoven na 7.2. až 9.2.2022 v podatelně obecního úřadu, zodpovídá účetní obce. 

 

USNESENÍ č. RO/9/2022/02/03 
 
Rada obce Rudoltice v souladu s ust. § 39odst. 1 zák. č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů schvaluje zveřejnění záměru prodeje části p.p.č. 4245/1 o výměře 1455 m2 a pověřuje 

obecní úřad ke zveřejnění záměru prodeje na úřední desce. 
 

USNESENÍ č. RO/10/2022/02/03 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o vystoupení mezi obcí a Antonínem Kny Umělecká agentura 

KNY se sídlem Zelená 944/5, 160 00 Praha 6, IČ 65437217, jejímž předmětem je vystoupení Vojty Nedvěda a 

skupiny Tiebreak dne 24.9.2022 u příležitosti konání oslavy Mezinárodní dne seniorů za celkovou cenu 46.585,- 

Kč vč. DPH, a která je nedílnou součástí tohoto usnesení.. 

 

USNESENÍ č. RO/10A/2022/02/03 
 

Rada obce Rudoltice revokuje usnesení č. RO/8H/2022/01/20, které bylo schváleno radou obce dne 20. 

1. 2022. 

 

USNESENÍ č. RO/10B/2022/02/03 
 

Rada obce Rudoltice projednala návrh dohody o ukončení nájmu bytu mezi obcí Rudoltice na straně 

jedné, jako pronajímatelem a XXX, bytem XXX, na straně druhé, jako nájemcem, jež je nedílnou 

součástí tohoto usnesení a jejímž předmětem je ukončení nájmu bytu č. XXX v bytovém domě čp. XXX, 

v obci Rudoltice k datu 14. 2. 2022 a rozhodla její uzavření schválit. Rada obce Rudoltice pověřuje 

starostu obce k jejímu podpisu. 

 

USNESENÍ č. RO/10C/2022/02/03 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření NS č. XXX s XXX, bytem XXX a pověřuje starostu obce 

k jejímu podpisu. 

 

Příští jednání Rady obce Rudoltice bude ve čtvrtek 17.2.2022 od 19:00 hodin  

 

Mgr. Ivo Kolomý, v. r.                                                 Jolana Kobzová, v. r.             

    starosta                                                                                 místostarostka                                                                             


